2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

19.02.2020 года № 144

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 15.05.2015 года № 425

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015 года № 425                              «Об образовании на территории Карталинского района избирательных участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов»                         (с изменениями от 02.06.2015 года №520, от 28.06.2016 года № 341,                         от 04.08.2017 года № 643, от 29.05.2018 года № 517, от 29.01.2019 года № 39) следующие изменения:
1) в абзаце «Избирательный участок № 1711» вместо слов «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Варшавка, ул. Центральная, 34, помещение Дома культуры» читать слова «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Варшавка, ул. Чернева,  32, помещение администрации Варшавского сельского поселения»;
2) в абзаце «Избирательный участок № 1703» вместо слов «Адрес избирательного участка: Карталинский район, с. Великопетровка, Ул. Мира, 34, Дом культуры» читать слова «Адрес избирательного участка: Карталинский район, с. Великопетровка, ул. Мира, 36, помещение Дома культуры»;
3) в абзаце «Избирательный участок №1689» вместо слов «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Вишневый, Ул.Центральная, 17/2, помещение библиотеки» читать слова «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Вишневый, ул. Кооперативная, 1, помещение клуба»;
4) в абзаце «Избирательный участок № 1709» вместо слов «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Родники, ул. Школьная, 10, помещение клуба» читать слова «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Родники, ул. Школьная, 6, помещение клуба»;
5) в абзаце «Избирательный участок № 1686» вместо слов «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Сенной, ул. Гагарина, 10, помещение клуба» читать слова «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Сенной, ул. Гагарина, 35, помещение клуба»;
6) в абзаце «Избирательный участок № 1684» вместо слов «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Рассветный,                                         ул. Набережная, 5, помещение клуба» читать слова «Адрес избирательного участка: Карталинский район, п. Рассветный, ул. Набережная, 1, помещение клуба».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района и опубликовать в газете «Карталинская новь».

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			       Г.Г. Синтяева